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GAEC BREMOND 48130 PEYRE EN AUBRAC SUBLIME 5244718445 53 S1 18/07/2021 02/03/2024 31,5 OSIRIS HIMEROS 1

GAEC BREMOND 48130 PEYRE EN AUBRAC SHELBY 4821091158 54 S1 08/07/2021 27/09/2023 26,7 OSIRIS ROMARIO 2

GAEC BREMOND 48130 PEYRE EN AUBRAC SUMMER 4821091159 52 S1 02/08/2021 16/01/2024 29,5 VIENNA ISIDORE 3

GAEC JULIEN 48200 ST CHELY D'APCHER SAGE 1221125043 50 S1 22/12/2021 09/01/2024 24,6 MENSUR P BARNUM

EPL LOZERE 48200 ST CHELY D'APCHER SORIANE 4821005807 51 S1 24/09/2021 05/02/2024 28,4 OSIRIS MOUNTAIN

GAEC DU NORD LOZERE 48200 ST CHELY D'APCHER RAZZIA NL 4821006769 55 S1 15/12/2020 20/02/2024 38,2 ORACLE WELFENPRIN

BESSIERE REMI 48100 LE BUISSON REVEUSE 4821121624 56 S1 04/12/2020 17/09/2023 33,4 ORACLE WADDOCK

LAFONT CLEMENT 48340 ST GERMAIN DU TEIL RUSTINE 4821100450 59 S2 29/10/2020 19/09/2023 34,7 ORACLE SERKO 1

LAFONT CLEMENT 48340 ST GERMAIN DU TEIL REINE 4821100439 62 S2 27/09/2020 25/09/2023 35,9 WILDERNESS IMPRESSION 2

GAEC DE LA FAGETTE 48200 LA FAGE ST JULIEN RAMILLE 4821016822 58 S2 12/11/2020 27/09/2023 34,5 ORACLE WICHTIG 3

GAEC DU PETIT BOIS 48340 ST GERMAIN DU TEIL ROSA 4821033556 60 S2 28/10/2020 31/08/2023 34,1 NUTELLA GOLD

BESSIERE REMI 48100 LE BUISSON REBELLE 4821121622 61 S2 21/10/2020 04/11/2023 36,5 NOUNOURS ROTBERG

GAEC FANGUIN 48130 PEYRE EN AUBRAC 3551 1221033551 63 S2 18/09/2020 13/12/2023 38,8 W1 WATANJA JUMBO

GAEC DU PETIT BOIS 48340 ST GERMAIN DU TEIL ROSA 4821033556 60 S2 28/10/2020 31/08/2023 34,1 NUTELLA GOLD MEILLEURE BOUCHERE

GAEC BREMOND 48130 PEYRE EN AUBRAC SHELBY 4821091158 54 S1 08/07/2021 27/09/2023 26,7 OSIRIS ROMARIO MEILLEURE MAMELLE
GAEC BREMOND 48130 PEYRE EN AUBRAC SUBLIME 5244718445 53 S1 18/07/2021 02/03/2024 31,5 OSIRIS HIMEROS RESERVE MAMELLE

GAEC BREMOND 48130 PEYRE EN AUBRAC SUBLIME 5244718445 53 S1 18/07/2021 02/03/2024 31,5 OSIRIS HIMEROS MISS 2024
LAFONT CLEMENT 48340 ST GERMAIN DU TEIL RUSTINE 4821100450 59 S2 29/10/2020 19/09/2023 34,7 ORACLE SERKO 1ERE DAUPHINE

GAEC BREMOND 48130 PEYRE EN AUBRAC SHELBY 4821091158 54 S1 08/07/2021 27/09/2023 26,7 OSIRIS ROMARIO 2EME DAUPHINE

LAFONT CLEMENT 48340 ST GERMAIN DU TEIL REINE 4821100439 62 S2 27/09/2020 25/09/2023 35,9 WILDERNESS IMPRESSION 3EME DAUPHINE
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GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON TIDYLLE GP 4822112364 64 A1 08/02/2022 22/02/2024 24,5 OLASTAR ARDECHOIS 1

GAEC PLANCHON 48700 LACHAMP RIBENNES SIBERIE 4821073930 66 A1 16/01/2021 13/01/2024 35,9 NOSTRESS ARDECHOIS 2

TREMOULET YOANN 48170 LAUBERT SUZE 4821030410 65 A1 01/04/2021 18/02/2024 34,6 OBREUIL CARTOUCHE 3

BENOIT REGIS 48190 CUBIERES RAFFINEE 4821074208 71 A2 05/09/2020 22/08/2023 35,5 NOSTRESS ENZO 1

BENOIT REGIS 48190 CUBIERES RUSEE 4821074229 69 A2 22/10/2020 15/08/2023 33,8 NOSTRESS BEETHOVEN 2

GAEC DE LA MESANGE 48140 ST LEGER DU MALZIEU ROQUETTE 4821017514 68 A2 16/11/2020 10/06/2023 30,8 NOSTRESS 3

GAEC DES ABONDANCES 48600 LA PANOUSE ROYALE 4821031265 70 A2 13/10/2020 09/09/2023 34,9 MAGELLAN ARDECHOIS

GAEC PLANCHON 48700 LACHAMP RIBENNES SIBERIE 4821073930 66 A1 16/01/2021 13/01/2024 35,9 NOSTRESS ARDECHOIS MEILLEURE MAMELLE

GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON TIDYLLE GP 4822112364 64 A1 08/02/2022 22/02/2024 24,5 OLASTAR ARDECHOIS MISS 2024
GAEC PLANCHON 48700 LACHAMP RIBENNES SIBERIE 4821073930 66 A1 16/01/2021 13/01/2024 35,9 NOSTRESS ARDECHOIS 1ERE DAUPHINE

CONCOURS RACE SIMMENTAL – MISS LAITIERES 2024

CONCOURS RACE ABONDANCE – MISS LAITIERES 2024

CONCOURS RACE PRIM’HOLSTEIN – MISS LAITIERES 2024
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PERRIN/COULAGNET/FAGES/DOMENICHINI/RUNEL/RIVIERES 48000 CHASTEL NOUVEL SORAYA 4822065425 73 P1 18/11/2021 24/12/2023 25,2 AMARETTO RED JORDON RED 1

GAEC LE CHAZAL 48700 MONTS DE RANDON SIDNEY 4821062561 79 P1 17/08/2021 01/09/2023 24,5 NEWSTAR HORA 2

VIGNE FLORENT 48130 PEYRE EN AUBRAC SERIEUSE 4821012315 76 P1 02/10/2021 22/02/2024 28,7 NEWSTAR LOTREK 3

VIGNE FLORENT 48130 PEYRE EN AUBRAC TIRANNIE 4822132400 72 P1 24/01/2022 18/02/2024 24,8 NANTAIS NEWSTAR

GAEC DES BLEUETS 48100 ST BONNET DE CHIRAC SALINE 4822145681 74 P1 15/11/2021 15/01/2024 26,0 HOSPADOR HURIGNY

GAEC DES BLEUETS 48100 ST BONNET DE CHIRAC SIDONY RED 4822145675 75 P1 06/10/2021 24/12/2023 26,6 ORKA RED ROWAN RED

GAEC DE PALADINES 48140 CHAULHAC SOSIE 4821005990 78 P1 12/09/2021 25/01/2024 28,4 ORIA

GAEC DES JONQUILLES 48200 LA FAGE ST JULIEN SYDNEY 4821019057 80 P2 10/08/2021 10/10/2023 26,0 NEWSTAR LAUTRUST 1

GAEC DE FINIOLS 48000 LANUEJOLS RITA 4821036476 86 P2 01/11/2020 08/10/2023 35,2 MARATHON JOBLACK 2

GAEC DU MONTET 48130 JAVOLS SIXTINE 4821045587 83 P2 19/03/2021 13/09/2023 29,9 DOWNTOWN BREWMASTER 3

GAEC DES BLEUETS 48100 ST BONNET DE CHIRAC SALLY RED 4821075584 81 P2 26/05/2021 20/08/2023 26,8 SPARK RED ROWAN RED

GAEC DE PALADINES 48140 CHAULHAC SEXY 4821005971 82 P2 04/05/2021 04/10/2023 29,0 NUBILENE AVICSHO

GAEC DES BLEUETS 48100 ST BONNET DE CHIRAC ROMA RED P 4821075569 84 P2 26/12/2020 23/07/2023 30,9 LUZ RED PP COLORADO P

GAEC DU MONTET 48130 JAVOLS RIHANNA 4821045576 85 P2 16/11/2020 08/10/2023 34,7 MIAMI DEFENDSSI

GAEC DE PALADINES 48140 CHAULHAC RIKA 4821013117 87 P2 30/10/2020 24/09/2023 34,8 NEUWILLER HOSPADOR

PERRIN/COULAGNET/FAGES/DOMENICHINI/RUNEL/RIVIERES 48000 CHASTEL NOUVEL SORAYA 4822065425 73 P1 18/11/2021 24/12/2023 25,2 AMARETTO RED JORDON RED MEILLEURE MAMELLE

PERRIN/COULAGNET/FAGES/DOMENICHINI/RUNEL/RIVIERES 48000 CHASTEL NOUVEL SORAYA 4822065425 73 P1 18/11/2021 24/12/2023 25,2 AMARETTO RED JORDON RED MISS 2024
GAEC LE CHAZAL 48700 MONTS DE RANDON SIDNEY 4821062561 79 P1 17/08/2021 01/09/2023 24,5 NEWSTAR HORA 1ERE DAUPHINE
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GAEC CHANAC 48230 CHANAC SUNRISE 4822076594 89 B1 25/10/2021 08/11/2023 24,5 PENALTY VIRESTAR 1

COOP. BARBUT P. FAGES T. 48230 CHANAC FB SIDWINA 4822123591 91 B1 12/10/2021 11/12/2023 26,0 OPENBAR BIVER 2

GAEC CHANAC 48230 CHANAC SAMOURAI 4822076592 163 B1 17/10/2021 07/12/2023 25,7 NORO NARCOTIC 3

GAEC DE COULAGNET 48000 CHASTEL NOUVEL SICILE 4822065421 88 B1 26/10/2021 13/01/2024 26,6 NORO FIREWALL

GAEC DES BOULAINES 48100 GABRIAS SUPERGIRL 4821019301 90 B1 22/10/2021 26/01/2024 27,2 O MALLEY ALIBABA

GAEC DE NOGARDEL 48340 ST PIERRE DE NOGARET SULTANE 4822144047 92 B1 10/10/2021 25/12/2023 26,5 ORTOLAN MAJESTE

GAEC DE COULAGNET 48000 CHASTEL NOUVEL SLOVENIE 4822065411 93 B1 05/10/2021 20/01/2024 27,5 NORO CALVIN

GAEC DES BOULAINES 48100 GABRIAS SIFIANA 4821019297 94 B1 03/10/2021 08/02/2024 28,2 PHIL FIREWALL

GAEC DE COULAGNET 48000 CHASTEL NOUVEL SWETY 4821005295 98 B2 10/09/2021 25/12/2023 27,5 CR7 ANIBAL 1

GAEC DES MILLES VUES 48340 ST PIERRE DE NOGARET SCINTILLE 4821006508 97 B2 21/09/2021 04/10/2023 24,4 PAPA SASCHA 2

GAEC DE COULAGNET 48000 CHASTEL NOUVEL SHAKIRA 4821005291 100 B2 29/08/2021 31/10/2023 26,1 NORO CALVIN 3

GAEC DES MILLES VUES 48340 ST PIERRE DE NOGARET SUPERTOP 4822096810 95 B2 01/10/2021 10/12/2023 26,3 JULIUS ANTONOV

GAEC DE NOGARDEL 48340 ST PIERRE DE NOGARET SOYEUSE 4822144044 162 B2 25/09/2021 18/12/2023 26,8 OPTIMAL LOGO GP

GAEC DE FRAISSINET 48500 LA CANOURGUE SACREE 4821010754 96 B2 23/09/2021 17/11/2023 25,8 OPENBAR HAMSTER

EARL DE MALBOSC 48500 LA CANOURGUE SPIRALE 4821009119 99 B2 07/09/2021 25/12/2023 27,6 OPINEL FESTIVAL

GAEC DES MILLES VUES 48340 ST PIERRE DE NOGARET SENSATION 4821006505 101 B2 29/08/2021 09/11/2023 26,4 PACTOLE VICTOR VIK

GAEC DES MILLES VUES 48340 ST PIERRE DE NOGARET SUBLIME 4821006503 102 B3 20/08/2021 01/11/2023 26,4 JEFF JONGLEUR 1

GAEC DE FRAISSINET 48500 LA CANOURGUE SEGALA 4821010745 103 B3 12/08/2021 13/09/2023 25,1 OPTIMAL VERITY 2

GAEC LES RIVIERES 48230 CHANAC SISSI 4821043480 107 B3 05/06/2021 03/10/2023 27,9 JEFF EDEN 3

GAEC DE COULAGNET/ST LEGER ETIENNE 48000 CHASTEL NOUVEL SUNSHINE 4821005280 104 B3 31/07/2021 10/12/2023 28,3 CR7 BROOKING

GAEC DE LA BRAGERESSE 48000 CHASTEL NOUVEL SCARLETT 4822080432 105 B3 16/07/2021 29/10/2023 27,5 BLOWER VIGOR

GAEC DE LA BRAGERESSE 48000 CHASTEL NOUVEL SOURIS 4821020350 108 B3 15/05/2021 11/10/2023 28,9 LOGO GP HURAY

CONCOURS RACE BRUNE – MISS LAITIERES 2024



GAEC DE FRAISSINET 48500 LA CANOURGUE SERENA 4821010741 109 B3 01/05/2021 03/09/2023 28,1 O MALLEY HUXION GNR

GAEC DE COULAGNET 48000 CHASTEL NOUVEL SOLANA 4821005263 111 B4 16/03/2021 16/09/2023 30,0 O MALLEY LOGO GP 1

GAEC LES RIVIERES 48230 CHANAC SCOTTONA 4821043467 112 B4 02/03/2021 16/10/2023 31,5 NODECIBEL BENDER 2

GAEC DES MILLES VUES 48340 ST PIERRE DE NOGARET ROCKSTAR 4821006473 115 B4 17/09/2020 13/09/2023 35,9 O MALLEY ANIBAL 3

GAEC DES BOULAINES 48100 GABRIAS SORGHO 4821042662 110 B4 01/04/2021 16/08/2023 28,5 NO DECIBEL BLOOMING

GAEC LES RIVIERES 48230 CHANAC RENY ONE 4821043456 113 B4 02/12/2020 25/06/2023 30,7 ARISTO BENDER

EARL PETIT FRANCK 48100 BOURG SUR COLAGNE RAZZIA 4821035008 114 B4 19/10/2020 15/11/2023 36,9 NATUREL IFEELING

GAEC DES BRUNES 48500 MASSEGROS ROSE 4820038279 116 B4 14/03/2020 21/08/2023 41,3 MELVIS LACKER

GAEC DES MILLES VUES 48340 ST PIERRE DE NOGARET ROCKSTAR 4821006473 115 B4 17/09/2020 13/09/2023 35,9 O MALLEY ANIBAL MEILLEURE MAMELLE

GAEC DES MILLES VUES 48340 ST PIERRE DE NOGARET LOT D'ELEVAGE

GAEC DE COULAGNET 48000 CHASTEL NOUVEL SWETY 4821005295 98 B2 10/09/2021 25/12/2023 27,5 CR7 ANIBAL MISS 2024
GAEC DES MILLES VUES 48340 ST PIERRE DE NOGARET SCINTILLE 4821006508 97 B2 21/09/2021 04/10/2023 24,43 PAPA SASCHA 1ERE DAUPHINE
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GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON TENDRESS GP 4822112368 117 M1 15/02/2022 02/03/2024 24,5 PANINI JB HARPER 1

GAEC TROUSSELIER 48140 ST LEGER DU MALZIEU SAGE 4822058410 120 M1 22/11/2021 09/01/2024 25,6 NOELCERNEU MILTON 2

GAEC TROUSSELIER 48140 ST LEGER DU MALZIEU TELISA 4822058435 118 M1 23/01/2022 07/03/2024 25,4 OWINGS MARADONE 3

BENOIT PATRICE 48300 ROCLES SATURNE 4822085281 119 M1 22/11/2021 19/01/2024 25,9 OURASI MAVRICK

GAEC POUDEVIGNE 48300 NAUSSAC-FONTANES SNIF 4822084481 121 M1 27/10/2021 11/02/2024 27,5 PIAGGIO ILAX

GAEC DU BARRE 48200 ST PIERRE LE VIEUX SEINE BLC 4821009306 122 M1 10/10/2021 21/01/2024 27,4 OXYBUL MILTON

GAEC LES NOISETIERS 48600 BEL AIR VAL D'ANCE SAGESSE 4822077864 128 M2 20/08/2021 09/01/2024 28,7 PANCHO MILTON 1

GAEC BELLE AVENTURE 48000 CHASTEL NOUVEL SALADE 4821015830 127 M2 23/08/2021 16/10/2023 25,8 NOLIMIT LELABEL 2

GAEC LES NOISETIERS 48600 BEL AIR VAL D'ANCE SUPERGIRL 4822077873 124 M2 08/09/2021 24/11/2023 26,5 OCELOT JIBSY 3

GAEC BELLE AVENTURE 48000 CHASTEL NOUVEL SILHOUETTE 4822046002 123 M2 27/09/2021 19/09/2023 23,7 OVERBOARD BOURGUEIL

GAEC DU BARRE 48200 ST PIERRE LE VIEUX SACREE BLC 4821009303 125 M2 07/09/2021 22/11/2023 26,5 OUPER HELUX

PEYTAVIN LIONEL 48190 ALLENC STRASS 4822112472 126 M2 30/08/2021 20/12/2023 27,7 OVALROMEY LUNGO

GAEC AVENIR 48200 PRUNIERES SHARON GA 4821081614 132 M3 18/07/2021 13/10/2023 26,9 OWINGS MALOR 1

GAEC AVENIR 48200 PRUNIERES STONE GA 4821081615 133 M3 18/07/2021 11/09/2023 25,8 OWINGS MALOR 2

GAEC DES BOULAINES 48100 GABRIAS SICILE 4821019279 129 M3 31/07/2021 09/01/2024 29,3 OCADOR HOBIWAN 3

GAEC DE FORESTIER 48300 LANGOGNE SONETTE 4821012073 130 M3 24/07/2021 09/10/2023 26,5 ONEMILLION INGENIO

GAEC DE FABREGES 48100 BOURG SUR COLAGNE SAFIR 4821003570 131 M3 21/07/2021 20/10/2023 27,0 OMALET FABLO

GAEC VELAY 48700 ST GAL SOBRESKA 4821034459 134 M3 13/07/2021 04/10/2023 26,7 OXYBUL DOLLEY

GAEC VELAY 48700 ST GAL SIBELLE 4821034457 135 M3 01/07/2021 04/11/2023 28,1 OWINGS JILBON

GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON SPATITUD GP 4821012212 140 M4 01/06/2021 28/08/2023 26,9 NOELCERNEU MILTON 1

GAEC MARTIN 48600 GRANDRIEU SAUTERELLE 4821042025 137 M4 20/06/2021 09/03/2024 32,6 OMELO MILTON 2

GAEC MARTIN 48600 GRANDRIEU SYLVANA 4821042019 139 M4 04/06/2021 18/02/2024 32,5 NOLIMIT FLIPPEX JB 3

BOULET ARNAUD 48000 BARJAC SUBLIME 4821048542 136 M4 30/06/2021 22/10/2023 27,7 MILLENIUM LANISTER

GAEC DES BOULAINES 48100 GABRIAS SOUAL 4821042674 138 M4 05/06/2021 31/05/2023 23,8 MARSHALL JINGLE

GAEC MARTIN 48600 GRANDRIEU SINAYA 4821042012 141 M4 24/04/2021 18/10/2023 29,8 OGIVE LELABEL

GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON SOLI GP 4821012194 143 M5 28/03/2021 30/07/2023 28,1 NOELCERNEU GHANA JB 1

GAEC DE LA FAGE 48100 LACHAMP RIBENNES SEINE 4821024442 144 M5 01/03/2021 04/11/2023 32,2 NOELCERNEU HUMMER 2

GAEC POUDEVIGNE 48300 NAUSSAC-FONTANES SUPRISE 4821030605 145 M5 22/01/2021 11/06/2023 28,6 OXYBUL MILTON 3

PAGES JEROME 48600 GRANDRIEU SHAKIRA 4821085466 142 M5 28/03/2021 14/12/2023 32,6 NYX IDOL MS

CONCOURS RACE MONTBELIARDE – MISS LAITIERES 2024



GAEC DE FABREGES 48100 BOURG SUR COLAGNE SILENE 4821060850 161 M5 03/03/2021 04/11/2023 32,1 OGIVE GOLEADOR

GAEC DE LA CIME 48230 ESCLANEDES SISSI 4821064551 146 M5 06/01/2021 05/08/2023 30,9 NYX IMPEC

GAEC DE LA FAGE 48100 LACHAMP RIBENNES RICHESSE 4821024415 150 M6 26/11/2020 02/11/2023 35,2 NOELCERNEU FANFANI 1

GAEC AVENIR/VILLEVIEILLE FRANCK 48200 PRUNIERES REMERCIE VF 4821006767 148 M6 18/12/2020 20/07/2023 31,0 JINGLE FABLO 2

GAEC DE L'AURADOU 48250 LUC REBELLE 4821012589 151 M6 22/11/2020 10/08/2023 32,6 OGIVE LELABEL 3

BOULET ARNAUD 48000 BARJAC RECOMPENSE 4821048519 147 M6 23/12/2020 01/07/2023 30,2 OGIVE IMPEC

BOULET ARNAUD 48000 BARJAC REINE 4821048517 149 M6 08/12/2020 17/07/2023 31,3 ODYNO INSTAGRAM

GAEC BELLE AVENTURE 48000 CHASTEL NOUVEL RADIO 4821015779 152 M6 20/11/2020 20/10/2023 35,0 NETFLIX IMPOSABLE

GAEC DE LA BORIE 48000 ST ETIENNE DU VALDONNEZ ROULETTE 4821001147 156 M7 28/09/2020 06/06/2023 32,3 NANCY JB 1

GAEC BOULET 48140 LE MALZIEU FORAIN REGLISSE 4821015010 157 M7 24/09/2020 19/08/2023 34,8 NOKING UROCHER 2

GAEC DE L'AURADOU 48250 LUC RUMBA 4821012586 153 M7 01/11/2020 25/08/2023 33,8 OPTICOM JASPER 3

VIEILLEDENT FRANCK 48230 ESCLANEDES RHUBARBE 4821050382 155 M7 12/10/2020 18/09/2023 35,2 NIGHTCLUC IMPEC

GAEC DE LA BORIE 48000 ST ETIENNE DU VALDONNEZ RAQUETTE 4821001139 158 M7 24/09/2020 30/05/2023 32,2 NOELCERNEU TRIOMPHE

GAEC MEYRIAL-LAGRANGE 48140 ST LEGER DU MALZIEU RELIGIEUSE 4821013813 159 M7 21/09/2020 15/09/2023 35,8 NOLIMIT FAUCIGNY

GAEC DE LA BORIE 48000 ST ETIENNE DU VALDONNEZ RUSEE 4821001104 160 M7 22/08/2020 21/05/2023 32,9 NANCY JB FLASH JB

GAEC BELLE AVENTURE 48000 CHASTEL NOUVEL SILHOUETTE 4822046002 123 Précocité 27/09/2021 19/09/2023 23,7 OVERBOARD BOURGUEIL

GAEC DES BOULAINES 48100 GABRIAS SOUAL 4821042674 138 Précocité 05/06/2021 31/05/2023 23,8 MARSHALL JINGLE

GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON TENDRESS GP 4822112368 117 Précocité 15/02/2022 02/03/2024 24,5 PANINI JB HARPER

GAEC TROUSSELIER 48140 ST LEGER DU MALZIEU TELISA 4822058435 118 Précocité 23/01/2022 07/03/2024 25,4 OWINGS MARADONE

GAEC TROUSSELIER 48140 ST LEGER DU MALZIEU SAGE 4822058410 120 Précocité 22/11/2021 09/01/2024 25,6 NOELCERNEU MILTON

GAEC BELLE AVENTURE 48000 CHASTEL NOUVEL SALADE 4821015830 127 Précocité 23/08/2021 16/10/2023 25,8 NOLIMIT LELABEL

GAEC AVENIR 48200 PRUNIERES STONE GA 4821081615 133 Précocité 18/07/2021 11/09/2023 25,8 OWINGS MALOR

BENOIT PATRICE 48300 ROCLES SATURNE 4822085281 119 Précocité 22/11/2021 19/01/2024 25,9 OURASI MAVRICK

GAEC MARTIN 48600 GRANDRIEU SYLVANA 4821042019 139 M4 04/06/2021 18/02/2024 32,5 NOLIMIT FLIPPEX JB MEILLEURE MAMELLE
GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON TENDRESS GP 4822112368 117 M1 15/02/2022 02/03/2024 24,53 PANINI JB HARPER 2EME MAMELLE

GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON SOLI GP 4821012194 143 M5 28/03/2021 30/07/2023 28,08 NOELCERNEU GHANA JB 3EME MAMELLE

GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON TENDRESS GP 4822112368 117 M1 15/02/2022 02/03/2024 24,5 PANINI JB HARPER MISS 2024
GAEC PIC 48700 MONTS DE RANDON SOLI GP 4821012194 143 M5 28/03/2021 30/07/2023 28,08 NOELCERNEU GHANA JB 1ERE DAUPHINE

GAEC DE LA FAGE 48100 LACHAMP RIBENNES RICHESSE 4821024415 150 M6 26/11/2020 02/11/2023 35,21 NOELCERNEU FANFANI 2EME DAUPHINE

GAEC AVENIR 48200 PRUNIERES SHARON GA 4821081614 132 M3 18/07/2021 13/10/2023 26,86 OWINGS MALOR 3EME DAUPHINE

GAEC AVENIR 48200 PRUNIERES STONE GA 4821081615 133 Précocité 18/07/2021 11/09/2023 25,8 OWINGS MALOR MISS PRECOCITE
GAEC TROUSSELIER 48140 ST LEGER DU MALZIEU SAGE 4822058410 120 Précocité 22/11/2021 09/01/2024 25,58 NOELCERNEU MILTON RESERVE

MARGERIDE OUEST LOT PETITES REGIONS


